EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOZ MAINHZIAZ

AHMOZX BOAOY

AIEYOYNZH KAOGAPIOTHTAZ & ANAKYKAQZHZ
TMHMA AIAXEIPIZHZ & ZYNTHPHZHZ OXHMATQN
AigtBuvaon : XatgntéTpou 5 — NedtmoAn — BoAog
T.K.: 38334

MAnpoopieg: AIBANH AEZTOINA

TnAépwvo: 2421353173

Fax:

Email: d.divani@volos-city.gr

Huepopunvia : 25/5/2023
Ap. Mpwrt.: 38292

Mpog :

NMPOXKAHZH YNOBOAHZ MPOZPOPAZ

1. T v emokevn oynuatog tmov : AIIOPPIMMATO®OPO pe Apidu. Kvkhogopiog KHI 8462
etaip.kataokevng DAF ¢ vanpeciog A/veng KAGAPIOTHTA g Anupotug Evomrog IQAKOY pe
ap.miaiciov  XLRAE45CFOL318418- ypetaleton vo  yivel: AVTIKOTAOTOON EAUGTIKOV AldoTtoon:
245/70R17.5 (tep.2) epmpog kor (tep.d) micw Asiktng @opriov: 136/134 Agiktng Toyvtyrac: M Tepaya 2:
Epnpoc icrwa 61pota Yo ovotnpa o1ev0vveng EOvikav kot aoctik@v petagopov 'Evoaitn M+S Tepaa 4:
Hico nurpoktepmta Yo ovotnpe kiviong 'Evéeaién M+S, pe eldypotn npoécouon ot Bpoyny B Amo
grarpeia wpn péhovg Tov ETRTO Evponaikov apodraypaedv IIetomoinon 1ng torodétnong 6to néipa
Ko 611 papko. Epmpoc- Ilicw 610G oikog kataokevns. . Avaykaio oviodlioktikd : EAaetikG Aldctaon:
245/70R17.5 (tep.2) epmpog kor (tep.d) micow Asiktng eopriov: 136/134 Agiktng Toyvtyrac: M Tepaya 2:
Epnpoc icwa 61pota Yo cvotnpa o1ev0vveng EOvikov kot actikov petagopov 'Evocien M+S Tepaya 4:
Hico nurpoktepmTa Yo ovotnue kiviong 'Evéeaién M+S, pe glaypotn npoécouen ot Bpoyny B Amo
groupeia wapn pérovg Tov ETRTO Evporaikov apodwaypagdv IIiotoroinen 1ng tomodétnong 610 néipa
Kot ot papka Epmpoc- Mliocw iorog oikog kataokevm)s. . H emokevn Oa yivel og eEmTepikd cuvepyeio. .

O kwdkdc ypéwong eivar 20.6263.001 . Kaioldvtor ot evolopepdUevol VO TPOSKOUIGOVY EVOPPAYIGTEG
OIKOVOUIKEG TPOCPOPEG GOUPOVA LE TO EMGLVATTOMEVO VILOdeya Emg tnv Tpirn, 30/5/2023 xor dpa 12:00

...

O NPOIZTAMENOZ
TOY TMHMATOZ AIAXEIPIZHZ & ZYNTHPHZHZ
OXHMATQN

. FKAKAZ rEQPrioz
MPOIZTAMENOZ NE MHXANOAOI' QN MHXANIKQN



Emrwvupia:

Mpog: Alvon KaBapiétntag
Anpou BéAou

TuAua Alaxeipiong kai Zuvtipnong OxnudTwyv

NPOZOOPA

Sopeova pe v v’ apdu. 38292-25/5/2023 tpdokinen viroBorng Tpoceopdg TG A/veng

KaBapromTog kot Avakvkioong Tov Anpov Bolov, yia tnv emickeun tov oynpatog pe apfpd

kukhopopiog , KHI 8462 amatrtovvion o kdtwb epyaciec:

AIA

IHEPITPA®H EPTAXIAX

KAGAPH
AETA

10.

11.

12.

13.

14.




15.

ZYNOAO XQPIX OITA

DITA 24%

I'ENIKO XYNOAO

Emrwvupia:

O npoceépav

VIOYPUPN-GPPayida.

NPOZ®OPA

Mpog: Alvon KaBapi6tntag
Anpou BéAou
TuAua Alaxeipiong kai Zuvtipnong OxnudTwyv

Soueovo pe v ur’ apBu. 38292-25/5/2023 npocikinon vtooAng tpoceopds e A/vong

KaBapromTog kot Avakvkioong Tov Anpov Bolov, yia tnv emickeun Tov oynpatog pe apfpd

Kvkhogopiog , KHI 8462 ta kdtmbt avtadlokTikd:

AIA

IEPIT'PA®H ANTAAAAKTIKOY

AETA

TEMAXIA TEMAXIOY

XYNOAO

10.

11.

12.

13.




14.

15.

ZYNOAO XQPIZ OITA

DIITA 24%

I'ENIKO XYNOAO

O npoceépmv
VoY PULPI)-oPPOYida.




